1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

23
84

/2
02

5/
2

14-05-2025

N.º 92

 2.ª série

FREGUESIA DE RELVA

Aviso (extrato) n.º 12384/2025/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal de recrutamento
de dois assistentes operacionais.

Procedimento concursal comum para preenchimento de 2 postos de trabalho
na carreira e categoria de Assistente Operacional na modalidade

de contrato de trabalho em funções públicas por Tempo Indeterminado

Homologação da lista unitária de ordenação final

1 — Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de
9 de setembro, torna-se público que as listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados no
procedimento concursal comum para ocupação de dois postos de trabalho previstos e não ocupados,
da carreira/categoria de Assistente Operacional, do mapa de pessoal da Freguesia de Relva, visando
o exercício de funções em regime de contrato de trabalho em funções públicas por Tempo Indeterminado,
cujo aviso de abertura foi publicado no Diário da República, 2.ª série, aviso extrato n.º 26975/2024/2, de
02/12/2024, bem como na Bolsa de Emprego Público com as referências OE202412/0059, foi homologada
pela Junta de Freguesia de Relva, em 10/04/2025, encontrando-se a mesma disponibilizada na página
eletrónica em, https://www.jfrelva.com, e no lugar de estilo da Freguesia de Relva, Avenida 5 de Agosto,
3 — Relva, 9500-651 Ponta Delgada.

2 — Após cumpridas todas as formalidades legais, mais determino, que se iniciem os trâmites
legais tendo em vista o respetivo recrutamento dos candidatos.

6 de maio de 2025. — O Presidente da Freguesia de Relva, Pedro Miguel da Silva Melo.
319036761